27/03/2024 DCT1 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 1
DCT1
DCT1
直流系统的换能器
说明
DCT1是直流系统 (最高直流电压为 1000 V，最
高 直 流 电 流 为 600 A) 的 直 连 换 能 器，配 备
Modbus RTU或 SML通信端口。DCT1的专用版

DCT1
参考
订购代码
DCT1 V10 L S1 X
输入代码选项，而不是
代码 选项 说明
DCT1 - 型号
A30 最大电流：300 A
A60 最大电流：600 A
V10 - 最大电压：1000 V
L - 电源：12 - 24 V直流
S1 - RS485 Modbus RTU
X - 标准型号
DCT1 V10 L EC
输入代码选项，而不是
代码 选项 说明
DCT1 - 型号
A30 最大电流：300 A
A60 最大电流：600 A
V10 - 最大电压：1000 V
L - 电源：12 - 24 V直流
S2 RS485 Modbus RTU( 256位签名 )
S3 RS485 Modbus RTU( 384位签名 )
K1 SML
EC - 符合 EN IEC 62052-11, EN IEC 62052-31, EN IEC 62053-41*、VDE-AR-E
2418-3-100附录 A和 WELMEC 7.2的评估证书
*耐用性测试除外
27/03/2024 DCT1 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 16
DCT1
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称 /代码键 注意
通过桌面应用程序配置分析仪 UCS软件 可在下列位置免费下载：